BARRANQUILLA, labora en la Entidad, desde el 19 de agosto de 2015, y actualmente desempeña el cargo de GERENTE 

DEPARTAMENTAL - GRADO 01 en DESPACHO DEL GERENTE DEPARTAMENTAL ATLANTICO en la c iudad de 

BARRANQUILLA - ATLANTICO con una asignación salarial de Nueve millones ciento veintinueve mil novecientos nueve pesos 

mcte ($9.129.909,00), una prima técnica de Tres millones ciento noventa y cinco mil cuatrocientos sesenta y nueve pesos mcte 

($3.195.469,00), Gastos de Representacion por valor de Cero pesos mcte ($0,00) , y una Prima Especial de Servicio deCero 

pesos mcte ($0,00) . 

La presente certificación se expide a solicitud del interesado con destino a quien interese, dado en Bogotá D. C., a los 24 días del